
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.04.2016 № 2867-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на отчуждение 
путем внесения в уставный 
капитал акционерного общества 
« Уральский университетский 
комплекс» относящихся 

к государственной казне 
Свердловской области 
объектов движимого 
и недвижимого имущества 

в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области 
от 22 ноября 1999 года № 31-03 · «О государственной казне Свердловской 
области» и на основании обращения Правительства Свердловской области 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение путем внесения в уставный капитал ак­

ционерного общества « Уральский университетский комплекс» относящихся 
к государственной казне Свердловской области объектов движимого и не­

движимого имущества рыночной стоимостью 1105192 тыс. рублей ( один 
миллиард сто пять миллионов сто девяносто две тысячи рублей), располо­
женных по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, улица Канет_. 

рукторов, 5. 

Председатель 

Законодательного Собра Л.В.Бабушкина 


		2016-04-22T11:06:59+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




